
DODATEK 4ty.
Do Vru 20.

Dziennika Urzędowego Województwa Sandomierskiego

w Radomiu dnia 17 Maja 1829 roku.

Nro 978. 
OBWIESZCZENIE.

, DYREKCYA SZCZEGÓŁOWA
Towarzystwa Kredytowego Ziemskiego Województwa Sandomierskiego'.

Wypełniając Art. 87 Prawa Seymowego ó Towarzystwie Kredytówem 
Ziemskim podaie do publiczney wiadomości, iż Dobra Ziemskie Tymieni- 
ca z przyległościami Siekierka i Zaiączków w Powiecie 'Soleckim leżące, 
na satysfakcyą należytości procentowych za ratę Grudniową ,1828 roku 
w trzechletnią dzierżawę przez publiczną Licytacyą poczynaiac od 
dnia 24 Czerwca 1829. a w dniu tymże roku 1832 skończyć się maiącą 
naywięcey dającemu wypuszczone zostaną/ — jLicytacya odbywać się bę
dzie w Biórze Dyrekcyi Szczegółowey w Radomiu w domu Pusztyniki przy 
Ulicy Rwańskiey stoiącym Nro 12. posiedzenia swe maiącey, do odbycia 
któr.ey dzień 17 Czerwca r. b. w godzinach rannych od godziny lotey po
czynając oznaczonym został.

Głównieysze warunki do licytacyi są następujące:
1. Chęć licytowania maiący złoży przedewszystkiem, monetą brzęczącą 

radium Złp 2,000. na pokrycie kosztów nowey licytacyi gdyby warun
kom dzierżawy zadosyć nicuczyniŁ

s. Utrzymuiący się przy dzierżawie, obowiązany będzie bez żadnego 
żwrotli ponosić opłaty do gruntu przywiązane, w myśl Art: 4i. Pra- 
wa Ilypotecznego, tudzież ciężary wieczyste stosownie do Art: 44 te
goż Prawa, oraz wszelkie ciężary gruntowe do służby publiczney na
leżące.

5. Złoży zaraz w następującym dniu po przybiciu i utrzymaniu się przy 
dzierżawie całkowitą zaległość Towarzystwu z kosztami i procentami 
niemniey iatę z Mca Czerwca r. b. summę 4,592 gr 8 wynoszącą 
przez przybliżenie wyrachowaną, z którey summy złożone vadium po
trącone mu zostanie. .

4. Przyimie obowiązek dalszego wnoszenia Towarzystwu regularnie o- 
płat przypadających każdego jgo Grudnia i lgo Czerwca Złp 2 080 gr 6, 
a zatem w ciągu dzierżawy pięć Rat podobnych opłaci^ '
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5. Odda Dobra po wyisciu dzierżawy* w takiem stanie w iakiem ie od- 
bierze.

6. Zrzecze się wszelkich pretensyi z czasu dzierżawy za iakiekolwiek 
bądź nakłady gruntowe, tudzież za nieodebranie Dóbr w przyzwoi
tym stanie, bądź z iakiegokolwiek' innego tytułu.

7. Nakoniec Dzierżawca za wszelkie ućhybienia opłat Towarzystwń przy
padłych poddaie się exekucyi Administracyiney Towarzystwa i wszyst
kie spory wyniknąć mogące z tytułu dzierżawy nie do Sądu iść maią 
lecz rozstrzygane będą w drodze Administracyiney przez Władze To
warzystwa.
O stanie tych Dóbr i dalszych warunkach, każdy Interessant w Biórze 

Dyrekcyi Szczegółowey poinformować się może.

Radom dnia 4 Maia 1829 roku.
Prezes HoroCH. Pisarz JANUSZEWICZ.

DODATEK


